is*
PODER LEGISLATIVO

cÂvaRn MUNTctPAL DE PAU Dos FERRos
paúcro vER. FRANctsco LopES ToReuATo

tNDtcAçÃo Ne 0i0O /202s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a da pavimentação da Rua Celso José
de Queiroz, no bairro São Vicente de Paulo, neste
município.

A Vereadora Karígina Maia, abaixo assinada, no uso de atribuições legais e
regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submeüda ao
esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a continuação da pavimentação da Rua Celso José de Queiroz, no bairro
São Vicente de Paulo, no município de Pau dos Ferros/RN.

J ustificativa :

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os
moradores e para a população em geral, pois os mesmos sofrem com buracos, e o lamaçal no
período chuvoso. A pavimentação trará beneficios e qualidade de vida para todos que trafegam
pela localidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 16 de junho de 2025.

Karí aia

Veieadora

CAMARA MUNICIPAI. DE PAU Dos fÉRROS

rr sEsúo LEGtst-aIva oa 2or LEGtsLAÍuRÂ

_ sEssÃo oRDrNÁRlÂ

ÂPROVADO REPROVÂDO

pAu oos rERRos- RN __J_J_

.IAIME OE CARI/A]I{O COSTA NETO

PY.íd.n..

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

CÂMARÂ MuNtcrPAr DE

PAU DOS FERROS

ee(,]sr,o eut :!j-l -@---.Ll W
rcee, ffi ilM-
GêrênEGÍ;i.tiva

fl